debemus, ut qui trahi gratia diuina creduntur, per duritiam uestram ab infinita Dei 

misericordia repellantur, fraternitati uestre per apostolica scripta mandamus et districte 

precipimus, quatinus si non omnes hiis exequendis potueritis interesse tu, frater 

archiepiscope, cum quolibet aliorum constitutos in Terraconensi prouincia huiusmodi 

penitentes iuxta prescriptam formam, appellatione remota, reconciliare procures, circa 
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prefatum Durandum de Osca et Uuillelmum de Sancto Antonino ac eorum socios 

secundum premissum mandatum nichilominus procedendo, eis autem in fide recta et 

sana doctrina manentibus exhortando licentiam tribuentes competentibus horis et locis. 

Datum Laterani IIII idus maii, pontificatus nostri anno tertio decimo.  

17 

1210, mayo, 12. Letrán 

Inocencio III ordena al arzobispo de Tarragona y sus sufragáneos que no permitan 

que sean molestados Durán de Huesca y Guillermo de San Antonino, que abjuraron sus 

errores y fueron reconciliados con la Iglesia católica. 

A. Perdido 

B. ASV, Registros Vaticanos, 8, doc. 62, f. 16v.  

Ed. D. MANSILLA, Demetrio, La documentación pontificia hasta Inocencio III 

(965-1216), Roma 1955, doc. 434, p. 462-463. 

Raimundo archiepiscopo et suffraganeis ecclesie Terraconensis. Cum talis esse 

debeat ars eorum, quibus regende anime committuntur, ut non solum a dominico grege 

subductas sollicitudine pastorali reducere, uerum etiam reductas ad ipsum paterna in eo 

studeat mansuetudine confouere, proculdubio nobis et uobis est sollicite prouidendum, 

ut dilecti filii Durandus de Osca et Guillelmus de S. Antonino cum sociis suis 

reconciliatis ecclesiastice unitati taliter foueantur in ipso, quod cum ipsi se letabuntur 

ibidem inuenire fauorem sperate dulcedinis, alii eorum inducantur exemplo errorem sue 

deserere cecitatis. Quapropter fraternitatem uestram monemus attentius et hortamur, per 

apostolica uobis scripta precipiendo mandantes, quatinus ipsos procedentes secundum 

Deum, caritatiue tractetis ne permittatis eos aut illos, qui suum ipsis intuitu caritatis 

impenderint beneficium, in uestris diocesibus constitos huius occasionis pretextu a 

quoquam temere molestari, contradictores ecclesiastica censura appellatione postposita 

compescendo. Quod si non omnes [...] singuli uestrum in diocesi sua ea nichilominus 

exsequantur. Datum Lat. IIII idus maii, pontificatus nostri anno XIIIo. 
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18